
ZARZĄDZENIE NR 311/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 14 lipca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do protokolarnego przekazania materiałów elektrycznych będących 
w posiadaniu Zakładu Obsługi Urzędu Miasta Kielce, przeznaczonych do realizacji zadania pn.: 

„Modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Kielce- budynek
ul. Leśna 16 wraz z jego przebudową”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 4461)) oraz § 5 załącznika do zarządzenia nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
15 września 2016 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego2), zarządza się 
co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Komisję, w składzie:

1) Leszek Kurkowski – Zastępca Dyrektora Zakładu Obsługi Urzędu Miasta Kielce;

2) Przemysław Słoń – Kierownik Działu Techniczno – Budowlanego Zakładu Obsługi Urzędu  Miasta Kielce;

3) Jan Gąsior – Zakład Obsługi Urzędu Miasta Kielce;

4) Wojciech Kołodziejczyk- Zastępca Dyrektora Wydziału Inwestycji;

5) Aneta Wajs- Kierownik Referatu Wydziału Inwestycji;

6) Dorota Thomas- Wydział Inwestycji Urzędu Miasta Kielce;

do protokolarnego przekazania z Zakładu Obsługi Urzędu Miasta Kielce do Wydziału Inwestycji Urzędu 
Miasta Kielce, materiałów elektrycznych, przeznaczonych do zabudowy w budynku przy 
ul. Leśna 16.

§ 2. 

Nakłady finansowe, poniesione na zakup materiałów, o których mowa w §1, zostaną przekazane z Zakładu 
Obsługi Miasta Kielce do Urzędu Miasta Kielce, odrębnym protokołem przekazania, 
na podstawie § 48 załącznika Nr 6 do zarządzenia Nr 463/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30.12.2016 r. 
w sprawie ustalenia zasad rachunkowości dla budżetu Miasta Kielce i Urzędu Miasta Kielce.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Obsługi Urzędu Miasta Kielce 
oraz Dyrektorowi Wydziału Inwestycji Urzędu Miasta Kielce.

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy opublikowane zostały w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579, 1948; z 2017 r. poz. 730.
2) Zmienionego Zarządzeniem nr 111/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 marca 2017 r.

Id: 79D52F8F-E3B0-40AF-8B9E-0958A57FB1D6. Przyjęty Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Prezydent Miasta 
Kielce Wojciech Lubawski

Id: 79D52F8F-E3B0-40AF-8B9E-0958A57FB1D6. Przyjęty Strona 2




